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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41310504B

2. Data e Regjistrimit 10/01/2024
3. Emri i Subjektit BEAT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Spitallë, Rruga:“Eskulapi”, Zona Kadastrale 
8517, Pasuria Nr.150/24, Vol.17, Faqe 15, Nd.39; Kati I, 
Kutia postare 2009, Tiranë. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari në fushën e ndërtimeve civile dhe industriale. 

Punime të përgjithshme në ndërtim si më poshtë: punime 
strukturore, suvatime, muratura, punime armature, betoni, 
hekuri, nivelime, shtrim pllakash, instalime elektrike, 
hidroizolime dhe hidraulike, si dhe punime të tjera në 
ndërtim. Rikonstruksione për godina banimi, pallate të 
ndryshme, ndërtime civile dhe ekonomike për çfarëdo lloj 
objekti, veshje fasadash të godinave të ndryshme. Prodhim 
dhe tregtim materiale inertesh e materiale të ndryshme 
ndërtimi si dhe lëndë drusore. Tregti të ndyshme mallrash, 
materiale, lëndë të para, etj. Shërbime të ndryshme për 
furnizimin dhe transportin e materialeve,pajisjeve dhe 
mallrave, etj. Import-Eksport, tregtim me shumicë e pakicë 
të artikujve industrialë, ushqimorë, etj. Tregtimi, përpunimi 
dhe prodhimi i  materialeve të ndërtimit, si: llac i thatë, koll, 
stuko dhe artikuj e produkte të tjera me bazë çimento, 
grafiato të lëngshme, bojra e të tjera materiale ndëtimi. 
Shoqëria mund të kryeje cdo operacion tregtar, si edhe të 
blejë dhe të shesë ose të marrë me qera ndërmarrje, degë 
ndërmarrjesh, si dhe të ketë interesa ose pjesëmarrje në 
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shoqëri, të themeluara apo ne themelim e sipër, që kanë 
objekt të njëjtë ose të ngjashëm më të vetin, apo gjithsesi 
funksional për arritjen e qëllimeve të shoqërisë. Shoqëria 
mund të kryejë edhe aktivitete të tjera, të marrë pjesë në 
sipërmarrje të tjera brenda dhe jashtë vendit në përputhje me 
legjislacionin në fuqi.
Sulejman Bajraktari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/01/2024                Deri: 05/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SulejmanBajraktari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BEAT
E-Mail: bajraktaribenard04@gmail.com  
Telefon: 0692239942 0699226392 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-237265-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A50D5A-B54B-47C7-9DF8-12257473AC52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4017C2E-A14D-4E8F-B7DF-29EE402D9BDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=947F6A06-C17E-46ED-9E10-434E0B7B082F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE71D40-1C80-4794-9BFC-ED1768C5BA93
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